CONCEPCIÓN y doña FLORELIA DE LOURDES SOTO CASTRO, de 28 de agosto de 2006, por el 
que ambas partes convienen en que la señora Soto Castro, como propietaria del vehículo patente 
YN 32-79 y civilmente responsable, reconoce adeudar a esta Municipalidad la suma de 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 450.000.-), por concepto de daños causados a un 
poste de alumbrado público de propiedad de la Municipalidad de Concepción.  

2.- Establécese que dicha suma se pagará en 10 cuotas de $ 45.000.- cada una, mensuales y 

sucesivas, pagándose la primera de ellas al momento de suscribirse el presente Contrato de